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INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

GRUNDINFROMATIONEN

--- Transport

Gewicht ohne Aufhangung
Abmessungen Uber alles (LxIxHx)
Lénge ohne Aufhéangung

--- Besonderheiten

Brechzange

Schneidzange

Abbruchzange

End-Spannkraft
Messer-Spannkraft

Messer

Messerlange

Messerbefestigung
Schnittdurchmesser max (Metall)
Backendffnung

Backenléange

Backenbreite fest
HYDRAULIKSYSTEM

--- Druck/Menge (Zubehor)
Anzahl Leitungen auf Zubehor
Position Zange oder Hammer
Litermenge Ol (min/max)
Arbeitsdruck (min/max)
Litermenge Ol (min/max)
Arbeitsdruck (min/max)
STANDARD-AUSRUSTUNGEN
--- Aufhéngung

--- Bohrung MTA

Bohrtyp MTA

--- Anpassung

Anpassung mdoglich auf Maschine
Optimale Anpassung auf Maschine

2260 kg
2200x1200x1000 mm
2200 mm

oui

non

non

90 to

350 to

oui

440 mm
boulonné

35 mm

450 mm
600/830 mm
380/510 mm

4
pince

150/250 It/min
350 bar

10/20 It/min
140 bar

1J

14-25to
15-23 to
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