

524-207-1

Betonbrecher mit viel Eisen - 2200 kg - 450 mm - für 15-23 To



INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

GRUNDINFROMATIONEN

--- Transport

Gewicht ohne Aufhängung	2260 kg
Abmessungen über alles (LxIxHx)	2200x1200x1000 mm
Länge ohne Aufhängung	2200 mm

--- Besonderheiten

Brechzange	oui
Schneidzange	non
Abbruchzange	non
End-Spannkraft	90 to
Messer-Spannkraft	350 to
Messer	oui
Messerlänge	440 mm
Messerbefestigung	boulonné
Schnittdurchmesser max (Metall)	35 mm
Backenöffnung	450 mm
Backenlänge	600/830 mm
Backenbreite fest	380/510 mm

HYDRAULIKSYSTEM

--- Druck/Menge (Zubehör)

Anzahl Leitungen auf Zubehör	4
Position Zange oder Hammer	pince
Litermenge Öl (min/max)	150/250 lt/min
Arbeitsdruck (min/max)	350 bar
Litermenge Öl (min/max)	10/20 lt/min
Arbeitsdruck (min/max)	140 bar

STANDARD-AUSRÜSTUNGEN

--- Aufhängung

--- Bohrung MTA

Bohrtyp MTA	IJ
-------------	----

--- Anpassung

Anpassung möglich auf Maschine	14-25 to
Optimale Anpassung auf Maschine	15-23 to